
M O N I T O R
KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 239/2023

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-136/23

REKTORA

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 16 czerwca 2023 r.

w sprawie wysokości opłat pobieranych od słuchaczy studiów podyplomowych

rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2023/2024

Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu KUL, art. 163 ust. 2  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742),  w zw. z § 1 ust. 1 pkt 6 uchwały

Senatu KUL z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad pobierania oraz warunków i trybu

zwalniania z opłat za świadczone usługi edukacyjne w KUL (Monitor KUL poz. 344/2022) i § 11 ust. 3

Regulaminu studiów podyplomowych KUL, zarządza się, co następuje:

§ 1

Określa się wysokość opłat semestralnych pobieranych od słuchaczy studiów podyplomowych w roku

akademickim 2023/2024:

Lp
.

Nazwa studiów Wydział Czesne
Liczba

semestrów

1. SP w zakresie informatyki WNPiT 2600,00 zł II

2. SP w zakresie etyki dla nauczycieli WF 2200,00 zł III

3.
SP w zakresie administracji – rejestracja stanu 
cywilnego

WPPKiA 2100,00 zł
II

4. SP w zakresie zamówień publicznych WPPKiA 1900,00 zł II

5.
SP w zakresie  Master of Business Administration 
Oświata

WPPKiA 2500,00 zł
II

6. Studia podyplomowe w zakresie prawa 
kanonicznego dla prawników

WPPKiA 2500,00 zł
II

7.
SP w zakresie administracji publicznej

WPPKiA 2300,00 zł
II

8. SP w zakresie audytu wewnętrznego w sektorze 
finansów publicznych

WPPKiA 2000,00 zł
II



9.
SP w zakresie podatków i prawa podatkowego

WPPKiA 2000,00 zł
II

10.
SP w zakresie podstaw prawa ukraińskiego

WPPKiA 2000,00 zł
II

11.
SP w zakresie prawo służb mundurowych

WPPKiA 1900,00 zł
II

12.
SP w zakresie zarządzania instytucjami kościelnymi

WPPKiA 2200,00 zł
II

13.
SP w zakresie MBA Laws (LL.M.)

WPPKiA 2500,00 zł
II

14. SP w zakresie przygotowania pedagogicznego WNS 1800,00 zł III

15. SP w zakresie psychotraumatologii WNS 3500,00 zł II
16. SP w zakresie psychologii transportu WNS 2250,00 zł II

17. SP w zakresie psychoonkologii WNS 3300,00 zł
II

18. SP w zakresie mediacji sądowej i pozasądowej WNS 2400,00 zł II

19.
SP w zakresie rachunkowości i finansów małych i 
średnich przedsiębiorstw

WNS 2000,00 zł
II

20.
SP w zakresie zarządzania i finansów w 
administracji publicznej

WNS 2050,00 zł
II

21. SP w zakresie Master of Business Administration WNS 2900,00 zł II

22. SP w zakresie zarządzania w rolnictwie WNS 1700,00 zł II

23. SP w zakresie zarządzania zasobami ludzkimi WNS 2000,00 zł II

24.
SP w zakresie edukacji i rehabilitacji osób z 
niepełnosprawnością intelektualną 
(oligofrenopedagogika)

WNS 2200,00 zł
III

25. SP w zakresie  terapii pedagogicznej WNS 2600,00 zł III

26.
SP w zakresie  zarządzania finansami 
przedsiębiorstw w warunkach zmiany

WNS 2200,00 zł
II

27. Studia podyplomowe w zakresie teologii duchowości
katolickiej

WT 1800,00 zł
II

28. Studia podyplomowe w zakresie teologii do 
nauczenia religii

WT 3100,00 zł
IV

29. SP w zakresie teologiczno-katechetycznym z 
przygotowaniem pedagogicznym do nauczania religii

WT 1800,00 zł
IV

Opłaty za druki

Opłata za wydanie świadectwa ukończenia studiów 
podyplomowych

50,00 zł

Opłata za wydanie duplikatu świadectwa ukończenia 
studiów podyplomowych

80,00 zł



§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Rektora KUL:

dr hab. Ewa Trzaskowska, prof. KUL


	MONITOR

